
UCHWAŁA NR LXXVI/501/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Starej Rozedrance 

Na  podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 9 lit.  h  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  t.j. 

z 2023 poz. 40, zm. z 2023 r. poz. 572, poz.  1463, poz.  1688) oraz art.  13 ust.  1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r.  o bibliotekach  (Dz. U.  t.j.  z 2022 r.  poz. 2393)  w związku  z Uchwałą  Nr  LXXI/466/2023  Rady 

Miejskiej  w Sokółce  z dnia  27 czerwca  2023 r.  w sprawie  zamiaru  likwidacji  Filii  Bibliotecznej  w  Starej 

Rozedrance,  po  zasięgnięciu  opinii  Książnicy  Podlaskiej  im.  Łukasza  Górnickiego  w Białymstoku  Rada 

Miejska w Sokółce uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2023 r.  likwiduje  się Filię Biblioteczną  w Starej Rozedrance Biblioteki  Publicznej 

w Sokółce,  znajdującą  się  w budynku  Szkoły  Podstawowej  w Starej  Rozedrance  pod  adresem  Stara 

Rozedranka 3,16­100  Sokółka. 

§ 2. Mienie  ruchome,  w tym  zbiory  biblioteczne  likwidowanej  Filii,  o której  mowa  w §  1  zostaną 

zagospodarowane zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną w Sokółce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Sokółki. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Id: C65AEE83­FDC1­451E­A6BA­9D70BAAFC294.  Podpisany  Strona 1 



UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Sokółce w dniu 27 czerwca 2023 r. powzięła Uchwałę Nr LXXI/466/2023 w sprawie 

zamiaru likwidacji Filii Bibliotecznej w Starej Rozedrance. Burmistrz Sokółki wystąpił o opinię w tej 

sprawie do Książnicy Podlaskiej w Białymstoku oraz podał do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

uchwały w siedzibie Biblioteki Publicznej w Sokółce, Filii Bibliotecznej w Starej Rozedrance, oraz na 

tablicy ogłoszeń i stronie Biuletynu Informacji  Publicznej Urzędu Miejskiego w Sokółce. 

Id: C65AEE83­FDC1­451E­A6BA­9D70BAAFC294.  Podpisany  Strona 2 


